

**Videbæk Biler ApS**  
Frifeltvej 6, Rimmerhus, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 67 76 66

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Karoline Iversen Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk Biler ApS Frifeltvej 6, Rimmerhus 6920 Videbæk  Telefon: 60576920  CVR-nr.: 40 67 76 66 Stiftet: 24. juli 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karoline Iversen Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Videbæk Biler Holding ApS CVR-nr. 40 67 58 84

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med engroshandel med personbiler og varebiler og værkstedsarbejde samt kurertransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 968.952 kr. mod 777.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.770 kr. mod 169.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>968.952</b>	<b>777.374</b>
1 Personaleomkostninger	-985.526	-552.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.574</b>	<b>218.940</b>
Andre finansielle indtægter	6.835	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.250</u>	<u>-887</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.989</b>	<b>218.053</b>
Skat af årets resultat	<u>5.219</u>	<u>-48.185</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.770</b>	<b>169.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	169.868
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.770</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.770</b>	<b>169.868</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      23.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      23.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          0</u>	<u>      23.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>      476.699</u>	<u>      960.832</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>      476.699</u>	<u>      960.832</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.255	291.696
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.167	10.079
	Udskudte skatteaktiver	3.872	0
	Andre tilgodehavender	12.070	12.282
	Periodeafgrænsningsposter	<u>      5.782</u>	<u>          0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      698.146</u>	<u>      314.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>      86.743</u>	<u>      148.761</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>      1.261.588</u>	<u>      1.423.650</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>      1.261.588</u>	<u>      1.446.650</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	553.262	563.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>593.262</u></b>	<b><u>603.032</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.549	163.407
Selskabsskat	0	48.268
Anden gæld	620.777	630.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.326	842.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>668.326</u></b>	<b><u>842.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.261.588</u></b>	<b><u>1.446.650</u></b>

4 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	393.164	433.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.868	169.868
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	563.032	603.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.770	-9.770
	<b>40.000</b>	<b>553.262</b>	<b>593.262</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	964.062	541.773
Andre omkostninger til social sikring	11.266	5.869
Personaleomkostninger i øvrigt	10.198	4.792
	<b>985.526</b>	<b>552.434</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.250	887
	<b>5.250</b>	<b>887</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	49.203	49.203
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.203</b>	<b>49.203</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.203	-20.203
Årets afskrivninger	0	-6.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-9.203</b>	<b>-26.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>23.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 20,3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-65 måneder og en samlet restleasingydelse på 812 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Videbæk Biler Holding ApS, CVR-nr. 40675884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab, hvortil henvises.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karoline Iversen Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karoline Iversen Sørensen

Direktør

ID: 0479533c-d86c-414d-bb69-1265d3034b90

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 15:50:24

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 16:24:24

Underskrevet med MitID



## Karoline Iversen Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karoline Iversen Sørensen

Dirigent

ID: 0479533c-d86c-414d-bb69-1265d3034b90

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 07:29:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c703eHtUltr251867608

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).